СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

третьей сессии
от 06.11.2020  № 22
с. Круглоозерное

О внесении изменений в решение Совета депутатов Круглоозерного

сельсовета Убинского района Новосибирской области от 20.12.2019 № 173
«О бюджете Круглоозерного сельсовета Убинского района на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Круглоозерном сельсовете Убинского района Новосибирской области, утвержденного решением 35 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 20.12.2019 № 175, с изменениями внесенными решением Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.03.2020 № 182, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Внести в решение 35 сессии Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 20.12.2019 № 173 «О бюджете Круглоозерного сельсовета Убинского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», с изменениями внесенными решениями от 27.03.2020 № 182, от 23.06.2020 № 192, от 09.10.2020 № 13, следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 18 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить бюджетные ассигнования на предоставление субсидии Муниципальному унитарному предприятию «Круглоозёрное ЖКХ» Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, оказывающему коммунальные услуги на 2020 год в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации в сумме 290,0 тыс. рублей и на 2021-2022 годы по 100,0 тыс. рублей.».

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».
	Председатель Совета депутатов Круглозерного сельсовета Убинского района
Новосибирской области

___________  Д.Ф. Опрышко

	Глава Круглоозерного

сельсовета Убинского района Новосибирской области

___________  А.В. Гребенщиков